Carlos agrão

Vereador

Plenário Dr. Francisco de Oliveira 1 de sio de 2021

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: REQUEIRO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,  nos

termos do artigo 205 do Regimento Interno da Câmara de Vereadores,  construção de um "sarjetão"

na Rua Professora Maria da Glória Moutinho, Ouro Verde, visando escoamento de água pluvial.

Cãmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 11 111 1 IIIIIII  I 1 1 111
Protocolo Geral n 4248/2021

Data: 17 05 2021 Horário: 10:24
LEG - REQ 1554/2021 APROVADO

17 MAIO 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, o Artigo 205 do Regimento Interno da Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba,

preconiza que Requerimento é todo pedido verbal ou escrito, formulado sobre qualquer assunto,  que

implique decisão ou resposta.

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente,  nos termos do artigo 205 do Regimento Interno da Câmara de

Vereadores,  construção de um "sarjetão" na Rua Professora Maria da Glória Moutinho, Ouro Verde,

visando escoamento de água pluvial.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Professora Maria da Glória Moutinho, Ouro Verde — Local precisa de sarjetão para escoamento de

água pluvial que esta empoçando.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2